Ġslâm tarihi öğretim üyesi, e-posta: kasimsulul@gmail.com
2 Mevlânâ‘nın biyografisi ve eserleri hakkında geniĢ bilgi için bkz. ReĢat Öngören, “Mevlânâ Celâleddîn-i Rûmî”, DĠA, Ankara 2004,

XXIX,441-448.
3 R. Öngören, “Mevlânâ Celâleddîn-i Rûmî”, DĠA, XXIX,447.
4 M. Dergâhı, Âyât-i Mesnevî, Tahran 1370/1991; B. Furûzânfer, Ehâdîs-i Mesnevî, Tahran 1348/1969; Meâhiz-i Kasas ve Temsîlât-i

Mesnevî, Tahran 1370/1991; A. Dihhudâ, Emsâl ve Hikem, Tahran 1361/1982.
5 Mevlâna, Rubailer, çev. Nuri Gençosman, Ġstanbul 1986, s. 216, rubai: 1052.
6 Toshihiko Ġzutsu, Ġslâm‟da Varlık DüĢüncesi, çev. Ġbrahim Kalın, Ġstanbul 1995, s. 40, 89, 203-206.
7 Mevlâna Celâleddîn Rûmî, Mesnevî, çev.